ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 5/2017 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89 Processo Administrativo: 6/2017
Rua Marechal Deodoro, 1837 Data do Processo Adm.: 01/02/2017
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos -PR Processo de Licitagéo: 5/2017
Data do Processo: 03/02/2017

Folha: 1/4

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

| ltem | Quantidade | Unidl

Especificagao

Marca Prego Unit. Maximo Total Prego Maximo

Lote: 1

1

2

18,00

30,00

UND PNEU PATROLA 14XR24 - 16 LONAS - Pneu de

12 linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro); certificado de
garantia de cinco anos; assegurando

conforto, estabilidade e segurancga;

prazo de fabricacdo igual ou inferior a

seis meses no momento da entrega.

UND CAMARA DE AR - 14XR24 - com certificado

do Instituto Nacional de Metrologia
Qualidade e Tecnologia (inmetro) e

certificado de garantia de 3 anos.

UND PNEU TRATOR 12.4X24 - Pneu de 12 linha,

com certificado do Instituto Nacional de

Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro); certificado de garantia de
cinco anos; assegurando conforto,
estabilidade e seguranca; prazo de
fabricagdao igual ou inferior a seis
meses no momento da entrega.

UND CAMARA DE AR 12.4X24 - Camara de 12
linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro) e certificado de

garantia de 3 anos.

UND PNEU TRATOR 14.9X28 - Pneu de 12 linha,

com certificado do Instituto Nacional de

Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro); certificado de garantia de
cinco anos; assegurando conforto,
estabilidade e seguranga; prazo de
fabricagcdo igual ou inferior a seis
meses no momento da entrega.

UND CAMARA DE AR - 14.9X28 - Camara de 1°?
linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro) e certificado de

garantia de 3 anos.

UND PNEU TRATOR 18.4X30 - Pneu de 1@ linha,

com certificado do Instituto Nacional de

Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro); certificado de garantia de
cinco anos; assegurando conforto,
estabilidade e seguranca; prazo de

fabricagdao igual ou inferior a seis

2.648,0000 47.664,0000
225,0000 6.750,0000
1.500,0000 3.000,0000
195,0000 390,0000
2.200,0000 17.600,0000
270,0000 2.160,0000
2.700,0000 5.400,0000
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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

| Iteml Quantidade IUnidI

Especificagao I Marca

I Prego Unit. Maximo Total Prego Maximo

10

11

12

Lote: 2

13

14

2,00

120,00

40,00

meses no momento da entrega.
UND CAMARA DE AR 18.4X30 - Camara de 12
linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro) e certificado de
garantia de 3 anos.
PNEU TRATOR 23.1X30 - Pneu de 1@

com certificado do Instituto Nacional de

UND linha,
Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro); certificado de garantia de
cinco anos; assegurando conforto,
estabilidade e seguranca; prazo de
fabricagdao igual ou inferior a seis
meses no momento da entrega.

CAMARA DE AR 23.1X30 - Camara de 12

linha,

UND
com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro) e certificado de
garantia de 3 anos.
UND PNEU RETRO 19.5X25 - Pneu de 12 linha,
com certificado do Instituto Nacional de
Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro); certificado de garantia de
cinco anos; assegurando conforto,
estabilidade e seguranga; prazo de
fabricacdo igual ou inferior a seis
meses no momento da entrega.
UND CAMARA DE AR 19.5X25 - com certificado
do Instituto Nacional de Metrologia
(inmetro)

Qualidade e Tecnologia e

certificado de garantia de 3 anos.

PNEU CAMINHAO LISO 1000X20 - 16 LONAS -

Pneu de 12

UND
linha, com certificado do
Instituto Nacional de Metrologia
Qualidade e Tecnologia (inmetro);
certificado de garantia de cinco anos;
assegurando conforto, estabilidade e
segurang¢a; prazo de fabricacdo igual ou
inferior a seis meses no momento da
entrega.

PNEU CAMINHAO BORRACHUDO 1000X20 - 16

LONAS—- Pneu de 1@

UND
linha, com certificado
do Instituto Nacional de Metrologia
Qualidade e Tecnologia (inmetro);
certificado de garantia de cinco anos;
assegurando conforto, estabilidade e
seguranca; prazo de fabricacdo igual ou
inferior a seis meses no momento da

entrega.

330,0000 660,0000
4.100,0000 32.800,0000
480, 0000 3.840,0000
2.850,0000 11.400,0000
285,0000 1.140,0000

Total Maximo do Lote: 132.804,0000

1.168,0000 140.160,0000

1.675,0000 67.000,0000
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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO
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I Iteml Quantidade IUnidI Especificagao I Marca

I Prego Unit. Maximo Total Prego Maximo

15

16

Lote: 3

17

18

19

Lote: 4

20

21

180,00

180,00

60,00

60,00

60,00

80,00

84,00

UND CAMARA DE AR - 1000X20 - Camara de 12
linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro) e certificado de
garantia de 3 anos.

UND PROTETOR 1000X20 - Protetor de 12 linha,
com certificado do Instituto Nacional de
Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro) e certificado de garantia de 3

anos.

UND PNEU ONIBUS RADIAL 1100X22 - 16 LONAS -
Pneu de 12 linha, com certificado do
Instituto Nacional de Metrologia
Qualidade e Tecnologia (inmetro);
certificado de garantia de cinco anos;
assegurando conforto, estabilidade e
seguranca; prazo de fabricacdo igual ou
inferior a seis meses no momento da
entrega.

UND CAMARA DE AR - 1100X22 - Camara de 1°?
linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro) e certificado de
garantia de 3 anos.

UND PROTETOR 1100X22 - Protero de 12 linha,
com certificado do Instituto Nacional de
Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro) e certificado de garantia de 3

anos.

UND PNEU ONIBUS 295/80 RODA 22.5 - Pneu de
12 linha, com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e
Tecnologia (inmetro); certificado de
garantia de cinco anos; assegurando
conforto, estabilidade e seguranca;
prazo de fabricagdo igual ou inferior a
seis meses no momento da entrega.

UND PNEU MICRO RADIAL 215/75/175 - 12 LONAS -

Pneu de 12 linha, com certificado do
Instituto Nacional de Metrologia
Qualidade e Tecnologia (inmetro);
certificado de garantia de cinco anos;
assegurando conforto, estabilidade e
segurang¢a; prazo de fabricacdo igual ou

inferior a seis meses no momento da

115,0000

40,0000

Total Maximo do Lote:

1.744,0000

126,0000

47,0000

Total Maximo do Lote:

1.704,0000

852,0000

20.700,0000

7.200,0000

235.060,0000

104.640,0000

7.560,0000

2.820,0000

115.020,0000

136.320,0000

71.568,0000
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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

| Iteml Quantidade IUnidI

Especificagao I Marca

I Prego Unit. Maximo

Total Prego Maximo

Lote: 5

22

23

24

25

26

80,00

52,00

48,00

entrega.

UND PNEU VEICULO BAIXO 175/70-13 - Pneu de
12 linha,

Nacional de Metrologia Qualidade e

com certificado do Instituto

Tecnologia (inmetro); certificado de

garantia de cinco anos; assegurando
conforto, estabilidade e seguranca;
prazo de fabricagdo igual ou inferior a
seis meses no momento da entrega.

PNEU VEICULO BAIXO 175/80-14 - Pneu de
12 linha,

Nacional de Metrologia Qualidade e

UND
com certificado do Instituto
certificado de

Tecnologia (inmetro);

garantia de cinco anos; assegurando
conforto, estabilidade e seguranca;
prazo de fabricagdo igual ou inferior a
seis meses no momento da entrega.

PNEU AMBULANCIA 205/70/15 - Pneu de 1@

linha,

UND
com certificado do Instituto
Nacional de Metrologia Qualidade e

certificado de

Tecnologia (inmetro);

garantia de cinco anos; assegurando
conforto, estabilidade e seguranca;
prazo de fabricagdo igual ou inferior a
seis meses no momento da entrega.

PNEU AMBULANCIA RADIAL 225/65/16 - Pneu
de 1@

Instituto Nacional de Metrologia

UND
linha, com certificado do
Qualidade e Tecnologia (inmetro);
certificado de garantia de cinco anos;
assegurando conforto, estabilidade e
segurang¢a; prazo de fabricacdo igual ou
inferior a seis meses no momento da
entrega.

PNEU 265/70-16

certificado do Instituto Nacional de

UND Pneu de 12 linha, com
Metrologia Qualidade e Tecnologia
(inmetro); certificado de garantia de
cinco anos; assegurando conforto,
estabilidade e seguranca; prazo de
fabricagdo igual ou inferior a seis

meses no momento da entrega.

Total Maximo do Lote:

214,0000

340,0000

420,0000

802,0000

670,0000

Total Maximo do Lote:

207.888,0000

17.120,0000

17.680,0000

3.360,0000

38.496,0000

5.360,0000

82.016,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

772.788,0000




